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BioUp Serum olejowe
anti-aging YOUTH
GLOW 15ml
Cena 65,88 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2616

Opis produktu
Olejowe serum młodości z dużym potencjałem antyoksydacyjnym. Uelastycznia, odżywia, wygładza.
Przeciwdziała powstawaniu przebarwień, chroni naczynka, poprawia koloryt skóry.

Oleje wchodzące w skład serum zostały wyselekcjonowane ze względu na wysoki potencjał działania antyoksydacyjnego i
chroniącego przed wolnymi rodnikami – a więc podnoszącego naturalną odporność skóry. Duża zawartość karotenoidów w
oleju z nasion dzikiej róży i rokitnikowym osłabia wpływ promieniowania UV na skórę oraz nadaje cerze piękny odcień.

Olej z nasion baobabu zmiękcza i zapobiega utracie wilgoci, wykazuje działanie gojące i regenerujące. Wraz z olejem jojoba
zapewnia przy aplikacji przyjemną gładkość i miękkość, a delikatny film, jaki pozostawiają działa okluzyjnie zabezpieczając
skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Udział w recepturze oleju arganowego oraz z pestek granatu przyczynia się do
poprawienia grubości naskórka  i elastyczności.

Serum mocno odżywia i dowitamizowuje skórę – witamina C naturalnie występująca w składnikach kosmetyku oraz ta w
stabilnej, delikatnej dla skóry formie, którą dodatkowo wzbogaciliśmy serum, działa odmładzająco i rozświetlająco. Roślinna
witamina E wspiera ją w działaniu regenerującym i przeciwstarzeniowym. Obecność naturalnych karotenoidów (formy
witaminy A) działa ochronnie i odżywczo, poprawia gładkość skóry.

Witamina C uszczelnia naczynka. Korzystne działanie w kierunku ochrony cery naczyniowej wykazują również oleje z dzikiej
róży, rokitnika i pestek granatu.

Użyte w serum oleje są lekkie i niekomodogenne  – serum więc nie ma właściwości zapychających i może być również
używane przy cerze mieszanej i tłustej.

Polecane dla każdego rodzaju skóry, a w szczególności dla cery dojrzałej, zmęczonej, z oznakami starzenia, naczynkowej,
mieszanej, tłustej oraz w profilaktyce przeciwzmarszczkowej.

Stosuj 3-5 kropli na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Lekki masaż wzmocni działanie serum i ułatwi głębsze wnikanie substancji
aktywnych. Serum ma lekką konsystencję i szybko się wchłania pozostawiając cerę matową. Polecamy je do stosowania
zarówno na dzień jak i na noc.

Zapach serum jest całkowicie naturalny i charakterystyczny dla wysokiej jakości olei nierafinowanych wchodzących w jego
skład. Nie zawiera substancji zapachowych i olejków eterycznych.

Serum jest w butelce z ciemnego szkła z pipetą.
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